
Tandlæge til Tandplejen Syddjurs – 25 timer ugentligt

Om Tandplejen Syddjurs
Tandplejen Syddjurs er en moderne og velfungerende kommunal tandpleje med fokus på høj
faglighed, tværfagligt samarbejde og et trygt behandlingsmiljø for både børn, unge og voksne. 
Vi arbejder ud fra en forebyggende tilgang og vægter nærvær, kvalitet og udvikling højt i vores
daglige praksis.
I Tandplejen er vi 41 medarbejdere fordelt på 2 cariesklinikker og tandreguleringsklinikken.
Vi anvender Confirma Tand (oprindeligt TMTand) som journalsystem og Romexis til røntgen,
hvilket sikrer en digitalt understøttet arbejdsgang.
Vi søger en tandlæge 25 timer ugentligt
Tandplejen Syddjurs søger en engageret og fagligt stærk tandlæge til en fast stilling på 25 timer om
ugen til vores klinik i Hornslet. Stillingen er fordelt på 4 dage den ene uge og 3 dage den anden
uge. 
Du bliver en del af et dedikeret team bestående af tandlæger, tandplejere og klinikassistenter, hvor
samarbejde og trivsel er i centrum.
Dine opgaver

Behandling af børn, unge og voksne●

Diagnostik og behandlingsplanlægning i samarbejde med kolleger●

Tværfagligt samarbejde med tandplejere og klinikassistenter●

Forebyggende indsatser og sundhedsfremme●

Vi søger en tandlæge, der

Gerne har erfaring fra kommunal tandpleje – men det er ikke et krav●

Kan arbejde selvstændigt og struktureret●

Samtidig trives i et team og bidrager positivt til arbejdsmiljøet●

Kommunikerer tydeligt med børn, forældre, voksne patienter og kolleger●

Er fagligt nysgerrig og ønsker at udvikle sig●

Gerne har interesse for og erfaring med rodbehandlinger – men det er ikke et krav●

Vi tilbyder

Et stærkt fagligt miljø med engagerede kolleger●

Gode muligheder for kompetenceudvikling●

Moderne faciliteter og digitale systemer●

En arbejdsplads med fokus på trivsel og balance●

Ansættelsesvilkår

Stillingen er på 25 timer ugentligt●

Tiltrædelse pr. 1/10/2026 eller snarest muligt derefter●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Ansøgning
Send din ansøgning og relevante bilag til os senest 9. august. Ansøgningen skal sendes via
kommunens rekrutteringssystem
Ansættelsessamtaler forventes afholdt mandag og tirsdag i uge 34.
 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Overtandlæge Jesper Krogh på tlf.
23 34 28 59 eller mail jkro@syddjurs.dk (jeg holder ferie i uge 29,30 og 31, men vender tilbage
snarest muligt derefter).
 
Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. 
Vi har et Samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; Samtaler, Fællesskab,
Handlekraft, Ansvar og Udvikling. 

Se glimt af vores samarbejde på tværs af vores arbejdspladser her 
Du kan læse mere om vores samarbejdsgrundlag via følgende link Samarbejdsgrundlag.  
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
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Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
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